

NE-AS Projektudvikling ApS

Chr. Richardts Vej 3, 5230 Odense M
CVR-nr. 42 24 73 24

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. juni 2025

Morten Langløkke Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	NE-AS Projektudvikling ApS Chr. Richardts Vej 3 5230 Odense M
	CVR-nr.: 42 24 73 24 Stiftet: 23. marts 2021 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Langløkke Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg, projektudvikling og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 106 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		117.886	93
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.251	-14
Driftsresultat		104.635	79
Andre finansielle indtægter		1.903	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-145	-6
Resultat før skat		106.393	73
Skat af årets resultat	2	-15.468	-19
Årets resultat		90.925	54
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.925	54
I alt		90.925	54

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger		1.664.123	1.677
Materielle anlægsaktiver	3	1.664.123	1.677
Anlægsaktiver		1.664.123	1.677
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		10.854	0
Andre tilgodehavender		0	47
Periodeafgrænsningsposter		6.132	3
Tilgodehavender		16.986	50
Likvide beholdninger		104.051	35
Omsætningsaktiver		121.037	85
<hr/>			
Aktiver		1.785.160	1.762
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital		40.000	40
Overført resultat		1.642.630	1.552
Egenkapital		1.682.630	1.592
<hr/>			
Deposita		41.270	41
Langfristede gældsforpligtelser	4	41.270	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.132	26
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	76
Selskabsskat		26.322	19
Anden gæld		13.806	8
Kortfristede gældsforpligtelser		61.260	129
Gældsforpligtelser		102.530	170
<hr/>			
Passiver		1.785.160	1.762
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.551.705	1.591.705
Forslag til resultatdisponering		90.925	90.925
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.642.630	1.682.630

Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	145	6
	145	6

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.322	19
Regulering af udskudt skat	-10.854	0
	15.468	19

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024		1.713.458
Kostpris 31. december 2024		1.713.458
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		36.084
Årets afskrivninger		13.251
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		49.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		1.664.123

4 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Deposita	41.270	0	41.270	41.270
	41.270	0	41.270	41.270

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NE-AS Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	2024	2023
--	------	------

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
